
ZARZĄDZENIE NR OG/267/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 6 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 53.250 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 53.250 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1. Dochody budżetowe: 39.481.756 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 31.073.705 zł 

b) dochody majątkowe: 8.408.051 zł

2. Wydatki budżetowe: 39.804.930 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 30.625.483 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.179.447 zł

3. Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 56712AB7-6C5D-434E-BBA5-0CF8F3DA9557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/267/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 06 grudnia 2013r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852   Pomoc społeczna 83.250 30.000 6.685.001

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 30.000 4.496.840

  2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

- 30.000 4.470.000

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000 - 80.000

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 1.000 - 54.500

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65.000 - 676.000

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 65.000 - 676.000

 85216  Zasiłki stałe 5.780 - 682.000

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 5.780 - 682.000

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000  85.045

  2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

9.000  73.000

 85295  Pozostała działalność 2.470 - 498.584

  2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.470 - 87.840

   RAZEM: 83.250 30.000  

Id: 56712AB7-6C5D-434E-BBA5-0CF8F3DA9557. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/267/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 06 grudnia 2013 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.473 3.473 8.096.050 

01010 Infrastruktura wodociągowa i saniatacyjna wsi 3.473 3.473 7.334.156 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 50 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 0 

4300 Zakup usług pozostałych - 2.423 11.557 

4430 Różne opłaty i składki 3.473 - 15.783 

750   Administracja publiczna 4.000 4.000 3.393.373

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 2.000 2.000 2.961.039

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 203.157

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 - 8.700

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 - 30.000

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000 2.000 22.000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 9.000

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 13.000

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 682 682 1.594

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 682 682 1.594

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 682 912

  4300 Zakup usług pozostałych 682 - 682

801 Oświata i wychowanie 4.687 4.687 13.101.031 

80101 Szkoły Podstawowe 3.248 - 5.924.840 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.521 - 242.679 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.727 - 178.354 

80104 Przedszkole 86 3.334 1.559.061 

4270 Zakup usług remontowych - 3.334 19.730 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 - 40.496 

80110 Gimnazja 1.353 1.353 3.619.887 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.353 44.687 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353 - 104.375 

852 Pomoc społeczna 90.536 37.286 7.977.333 

85202 Domy pomocy społecznej - 7.000 166.490 

4330 Zakup usług prze jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 7.000 166.490 

85204 Rodziony zastępcze 2.784 - 40.000 

4330 Zakup usług prze jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 2.784 - 40.000 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 186 30.186 4.470.000 

3110 Świadczenia społeczne - 30.000 4.167.000 

4270 Zakup usług remontowych - 186 314 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 - 3.468 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 1.000 - 80.000 

Id: 56712AB7-6C5D-434E-BBA5-0CF8F3DA9557. Podpisany Strona 1



świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.000 - 80.000 

85214 Zasiłki i pomoc w naturre oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65.000 - 787.000 

3110 Świadczenia społeczne 65.000 - 787.000 

85216 Zasiłki stałe 5.780 - 682.000 

3110 Świadczenia społeczne 5.780 - 682.000 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 4.216 - 664.636 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 402 - 1.730 

4260 Zakup energii 2.500 - 19.000 

4300 Zakup usług pozostałych 1.256 - 34.356 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 - 1.194 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 - 11.804 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000 - 223.669 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.513 - 145.084 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.303 - 32.048 

4120 Składki na Fundusz Pracy 184 - 3.029 

85295 Pozostała działalność 2.570 100 633.288 

3110 Świadczenia społeczne 2.400 - 630.748 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 - 1.852 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 - 322 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 - 46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100 100 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.000 4.000 442.615 

85395 Pozostała działalność 4.000 4.000 442.615 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000 71.869 

4307 Zakup usług pozostałych 4.000 - 156.790 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 864 864 996.591

 85401  Świetlice szkolne 864 864 526.825

  4260 Zakup energii 864 - 4.267

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 864 22.494

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000 1.000 1.416.187

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.000 1.000 402.080

  4260 Zakup energii - 1.000 196.000

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 9.000

RAZEM: 109.242 55.992

Id: 56712AB7-6C5D-434E-BBA5-0CF8F3DA9557. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/267/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 06 grudnia 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 11.470 30.000 4.670.040 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 30.000 4.470.000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 30.000 4.470.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000 - 73.000

2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9.000 - 73.000

85295 Pozostała działalność 2.470 - 87.840

2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.470 - 87.840

RAZEM: 11.470 30.000  

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 682 682 1.594 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 682 682 1.594 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 682 912 

  4300 Zakup usług pozostałych 682 - 682 

852 Pomoc społeczne 11.756 30.286 4.670.040

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 186 30.186 4.470.000 

  3110 Świadczenia społeczne - 30.000 4.167.000 

  4270 Zakup usług remontowych - 186 314 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 - 3.468 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000 - 73.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.513 - 60.341 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.303 - 10.464 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 184 - 1.479 

 85295  Pozostała działalność 2.570 100 87.840 

  3110 Świadczenia społeczne 2.400 - 85.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 - 1.852 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 - 322 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 - 46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100 100 

RAZEM: 12.438 30.968

Id: 56712AB7-6C5D-434E-BBA5-0CF8F3DA9557. Podpisany Strona 1




